0000年 00月 00日

出荷停止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、〇〇〇〇では、下記の日程で商品の〇〇〇〇を予定しております。

つきましては、誠に勝手ではございますが、下記日程にて商品の出荷業務を停止させて頂
きます。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

出荷停止日 0000 年 00 月 00 日（〇）～0000 年 00 月 00 日（〇）

※0000 年 00 月 00 日（〇）より通常通り出荷いたします。
※ホームページからのご注文は随時受付いたしております。

以上

https://www.hometen.net